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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar til 31. december 2022 for Dansk 
Cøliaki Forening. 

 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt be-
kendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022  kapitel 10. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2022. Det er endvi-
dere vores opfattelse, at tilskudsbestemmelserne for modtaget offentlig tilskud er opfyldt, at tilskud er anvendt til 
formålet, samt at tilskud er anvendt sparsommeligt. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-

ler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Valby, den 16. maj 2023 

 
Sekretariatsleder 

 
 
Dennis Nedergaard Larsen 

 

Bestyrelse   

 
 
 
Anders Ankerstjerne 
Formand 
 
 

Johan Sunekær Nielsen 
Næstformand 
 
 

Anna Freja Hansen 
 
 
 

Gry Revall Klærke 
 
 
 

Ann Katrin Faurschou 
 
 
 

Daniel Jeppesen, 
Kasserer 
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Til medlemmerne i Dansk Cøliaki Forening. 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Cøliaki Forening for perioden 1. januar - 31. december 2022, der omfatter 
resultatopgørelse, balance, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabslovens bestemmelser samt bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 kapitel 10. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022 i over-
ensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt bekendtgørelse nr. 326 af 15. marts 2022 kapitel 10. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ inter-
nationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Dan-
mark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes be-
svigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der 
er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinforma-
tion forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, 
der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af forenin-
gens interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-
mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 
er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begiven-
heder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnska-
bet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret 
på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med 

meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også an-

svarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af aktiviteterne, der 

er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der under-

støtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision og forvalt-

ningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske 

revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er om-

fattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre 

forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikker-

hed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvalt-

ningen af de midler og driften af aktiviteterne, der er omfattet af årsregnskabet.  

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal 

vi rapportere herom i denne udtalelse.  

 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

 
Frederiksberg, den 16. maj 2023 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Gert Hunosøe 
Registreret revisor 
mne17802 
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Foreningen Dansk Cøliaki Forening 
Trekronergade 147B 2. th. 
2500  Valby 

    
  CVR-nr: 28 95 30 70 
   Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Anders Ankerstjerne, formand 

 Johan Sunekær Nielsen, næstformand 

 Anna Freja Hansen 

 Gry Revall Klærke 

 Ann Katrin Faurschou 

 Daniel Jeppesen, 
Kasserer 

  
Revisor TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

 Falkoner Allé 1, 6. 

 2000 Frederiksberg 

  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
O

55
T-

2P
SQ

4-
78

1P
Y-

8X
A3

F-
BF

EI
5-

02
ZD

F



  

 Dansk Cøliaki Forening 

 LEDELSESBERETNING 

     

  
 

 8 

Foreningens væsentligste aktiviteter 

Dansk Cøliaki Forenings formål er at varetage de særlige interesser, som personer med cøliaki og dermatitis herpeti-

formis (DH) måtte have. Vi arbejder ud fra visionen: Det skal være nemt at leve godt med cøliaki og DH. Med udgangs-

punkt i den vision driver vi informations- og rådgivningsvirksomhed, især over for nye medlemmer, tilbyder sociale og 

understøttende aktiviteter og varetager medlemmernes generelle interesser udadtil. 

Endvidere har vi med strategien for 2020-2023 sat fokus på de mange danskere, der har cøliaki uden at vide det, og på 

kampagne- og uddannelsesindsatser, der kan bidrage til en hyppigere og hurtigere diagnosticering. 

 
Økonomi 
De samlede indtægter udgør 4.50 mio.kr. mod 3.56 mio.kr. i 2021. De samlede udgifter udgør 4.40 mio.kr. mod 3.67 

mio. kr. året før. Årets samlede økonomiske resultat er et overskud på 87 t.kr. mod et underskud på 119 t.kr. året før. 

Der var i budgettet for 2022 budgetteret med et overskud på 122 t.kr og differencen mellem budget og årets resultat 

er af mere regnskabsteknisk karakter, da der er dele af bevillinger, der er flyttet til 2023. 

 
 

Indsamling 
Dansk Cøliaki Forening er taknemlig for at have modtaget 37 gavebidrag på i alt 10.651 kroner i 2022. Formålet med 

indsamlingen var at få flere midler til information og viden om cøliaki og DH samt forskning i de to sygdomme. Bidra-

gene har i 2022 gået til at udvikle de opdaterede sprog- og restaurationskort, som blev sendt ud sammen med Cøliaki-

Nyt i starten af 2022. 

 

Strategi 2020-23 

Foreningens arbejde i 2022 er sket i henhold til den samlede strategi gældende for perioden 2020-23. Strategien, der 

bl.a. baserer sig på den store medlemsundersøgelse, der gennemførtes ultimo 2019, sætter fokus på 6 indsatsområder:  

 

Kendskab  
Alle relevante fagpersoner og den brede offentlighed skal have kendskab til cøliaki. 

 

Politisk indflydelse  

Dansk Cøliaki Forening skal være en troværdig politisk aktør og et talerør for alle, der er berørt af cøliaki. 

 

Tilbud til medlemmer  

Dansk Cøliaki Forening skal have et bredt udvalg af tilbud, der gør livet nemmere for mennesker med cøliaki, giver viden, 

skaber fællesskab blandt medlemmerne og tiltrækker nye medlemmer. 

 

Frivillighed og lokal organisering  

Dansk Cøliaki Forening skal have aktive lokalafdelinger i alle landsdele med en bred vifte af frivilligdrevne aktiviteter til 

fordel for nuværende og fremtidige medlemmer. 

 

Faglighed  

Dansk Cøliaki Forening skal være en garant for faglighed på sit område, og en stærk faglighed skal kendetegne alt, hvad 

vi laver. 
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Vækst og kapacitetsudvikling  

I takt med at antallet af danskere med en cøliaki-diagnose vokser, skal også Dansk Cøliaki Forenings størrelse og betyd-

ning vokse. Vi skal gøre en større forskel for flere. Men medlemsvækst skal gå hånd i hånd med udvikling af aktiviteter 

og organisatorisk og administrativ kapacitet. 

 

Aktiviteter i 2022: 

2022 har på alle måder været et rekordår for Dansk Cøliaki Forening, når det gælder aktiviteter for medlemmerne. Der 

er kommet flere frivillige til, nye lokalafdelinger og nye projekter og som følge deraf markant flere lokale og landsdæk-

kende aktiviteter til glæde for medlemmerne. Med til dette bidrog også bevillingen af de såkaldte 'oplevelsesmidler', 

der i 2022 gjorde det muligt at tilbyde langt flere og mere og attraktive aktiviteter end driftsøkonomien normalt tillader. 

Den mulighed har foreningens frivillige i den grad grebet, hvilket har resulteret i 65 arrangementer med i alt mere end 

1100 deltagere hen over året. 

Dertil kommer at mere end 400 har deltaget i de online-foredrag, vi har udbudt i 2022, samt 80 deltagende familier 

eller enkeltpersoner i online-introkurser for nydiagnosticerede. De online-baserede tilbud, som vi udviklede i forbin-

delse med corona-nedlukningen, har således bidt sig fast og indgår nu som et selvfølgeligt tilbud til medlemmer og 

andre relevante målgrupper. 

 
Nye lokalafdelinger 

De mange lokalaktiviteter har været med til at styrke og udvikle foreningens lokale organisering. Der er således i 2022 

kommet tre nye lokalafdelinger til: DCF Midtjylland-Vest, DCF Trekantsområdet og DCF Esbjerg og omegn. De nye lo-

kalafdelinger, vækst i de eksisterende lokalafdelinger, samt nye projektaktiviteter har betydet, at de samlede antal af 

aktive frivillige i foreningen er steget markant i perioden.   

 
 
Ung med cøliaki 

Det Tryg Fonden-støttede projekt Ung med cøliaki har i 2022 medført en række aktiviteter særligt målrettet unge i 

aldersgrupperne 14-17 og 18-30: Camps, weekendture, madworkshops og diverse lokale sociale aktiviteter. Der er ble-

vet etableret 3 lokale ungegrupper i hhv. København, Århus og Sydjylland – grupper der endnu er organisatorisk skrø-

belige, men som vi håber at få styrket og forankret og suppleret med en fjerde i 2023.  

Samtidig er der blevet udviklet online-baserede tilbud til de unge ikke mindst Ung med cøliaki-podcasten, der blev 

lanceret i november, og en Facebook-gruppe med diverse indhold, der på kort tid har fået mere end 250 medlemmer. 

Særligt podcasten har vist sig at være et særdeles velegnet medie for gensidig deling af unges erfaringer med at leve 

med cøliaki, og vi oplever en stor interesse fra mange unge i netværket for at bidrage og dele deres erfaringer. 

 
Digital cøliakitest og andre diagnosticeringsindsatser   

Dansk Cøliaki Forening har store ambitioner for kommende indsatser, der skal bidrage til en hyppigere og hurtigere 

diagnosticering af cøliaki. Manglende finansiering har imidlertid medført, at vi i 2022 kun har kunnet iværksætte en lille 

del af de ønskede tiltag. Vi har gjort vellykkede forsøg med et webinar for sundhedsplejersker, vi har igen været på 

Lægedage, og ikke mindst har vi udviklet og lanceret en digital cøliakitest, der på årets sidste tre måneder nåede at 

blive taget af hele 6000 personer. Det er langt over det forventede og bekræfter, at den digitale cøliakitest vil blive et 

vigtigt element i det mere omfattende kampagnearbejde, der venter i 2023 og 24, og som en projektbevilling, modtaget 

i december fra Sygesikring 'danmark's Sundhedsdonationer, vil muliggøre. 
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GENERELT 
Årsrapporten for Dansk Cøliaki Forening er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regn-
skabsklasse A. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Opstillingsform 
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 

 
Indtægter 
Kontingentindtægter og øvrige indtægter indregnes, når der er erhvervet endelig ret hertil. 

 
Tildelte tilskud mv. indregnes i resultatopgørelsen i tildelingsåret. Ikke forbrugte tilskud fragår i indtægter og indregnes 
i balancen som gæld. 

 
Omkostninger 
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen. Omkostninger består af salg, reklame, ad-
ministration og lokaler samt afskrivning på driftsmidler og inventar m.v. 
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Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. 

 
Finansielle indtægter består af renter af bankindeståender og eventuelle andre indeståender.  

 
Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renteomkostninger og bankgebyrer. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akku-
mulerede afskrivninger. Immaterielle anlægsaktiver afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der for udgifter 
til hjemmeside udgør 6 år og udgifter til ny medlemsdatabase udgør 10 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Inventar, driftsmateriel m.v. Brugstid - 3 år.          Restværdi: 0% 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.  

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger består af kassebeholdning og indestående i bank. 

 
Egenkapital 
Under "reserver" indregnes beløb reserveret til fremtidig projekter og investeringer i overensstemmelse med general-
forsamlingsbeslutning. 

 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.  
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 1 Indtægter, private  1.440.105 1.473.921 

 2 Indtægter, offentlige  2.308.826 1.913.714 

 3 Private Fonde  750.595 171.559 
     

 Indtægter i alt  4.499.526 3.559.194 
   

 4 Centrale aktiviteter  -945.828 -478.997 

 5 Lokale aktiviteter  -180.703 -40.892 

 6 Internationalt samarbejde  -35.635 0 

 7 Produktion af tryksager  -336.836 -366.466 

 8 Uddannelse af frivillige  -68.818 0 

 9 Personaleomkostninger  -2.090.611 -2.103.170 

 10 Administrationsomkostninger  -523.154 -446.042 

 11 Lokaleomkostninger  -161.541 -158.944 

 12 Afskrivninger m.v.  -61.292 -78.437 
     

 Omkostninger i alt  -4.404.418 -3.672.948 
   

 Resultat før finansielle poster  95.108 -113.754 
   

 13 Finansieringsomkostninger  -7.304 -5.894 
     

 Finansiering i alt  -7.304 -5.894 
   
     

 Årets resultat  87.804 -119.648      

   

   Forslag til resultatdisponering:  

   Overført til "Overført resultat m.v.":  

   Overført restandel af årets resultat  87.804 -119.648 
     

 Resultatdisponering i alt  87.804 -119.648      
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 14 Medlemssystem og hjemmeside  247.631 308.923 

 15 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 0 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt  247.631 308.923 
     

   Deposita  31.500 31.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver i alt  31.500 31.500 
     

   Anlægsaktiver  279.131 340.423 
     

   

   Tilgodehavender hos medlemmer  22.559 4.650 

 16 Andre tilgodehavender  146.552 232.341 

   Periodeafgrænsningsposter  33.600 44.550 
     

 Tilgodehavender i alt  202.711 281.541 
     

   Varebeholdninger  65.960 65.343 
     

 Varebeholdninger i alt  65.960 65.343 
     

   Likvide beholdninger  1.126.821 1.375.507 
     

 Omsætningsaktiver  1.395.492 1.722.391 
     

   

 AKTIVER  1.674.623 2.062.814      
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   Foreningskapital  166.384 166.384 

   Overført resultat m.v.  546.594 458.789 
     

 712.978 625.173 
     

 Reserver  
   Reserve for investeringer og projekter  500.000 500.000 
     

 Andre reserver i alt  500.000 500.000 
     

 17 Egenkapital  1.212.978 1.125.173 
     

   

   

 18 Kreditinstitutter  0 984 

 19 Modtagne forudbetalinger  288.848 556.776 

 20 Leverandører af varer og tjenesteydelser  61.000 61.000 

 21 Øvrig anden gæld  111.797 318.881 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  461.645 937.641 
     

 Gældsforpligtelser  461.645 937.641 
     

   

 PASSIVER  1.674.623 2.062.814      

   

 22 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Indtægter, private  

 Medlemskontingenter  1.007.925 950.850 

 Indmeldelsesgebyr  100 0 

 Fundraising/Sponsorat  0 160.000 

 Annoncer  110.428 113.767 

 Salgsporto  11.778 9.777 

 Bogsalg  425 0 

 ELS, licensiering  65.394 52.038 

 Salg af varer og tjenesteydelser  72.810 95.138 

 Indsamlede midler  10.651 24.973 

 Deltagerbetaling, centrale aktiviteter  85.689 50.190 

 Deltagerbetaling, lokale aktiviteter  74.905 17.188 
     

 Indtægter, private i alt  1.440.105 1.473.921      

   

 2 Indtægter, offentlige  

 Social- og Boligstyrelsens driftspulje (ULHAN)  1.220.503 1.147.556 

 Slots- og Kulturstyrelsens Bladpulje  25.557 24.339 

 Social- og Boligstyrelsens Handicappulje  327.814 280.279 

 Social- og Boligstyrelsens Handicappulje overført til næste år  -91.044 -142.176 

 Danske Handicaporganisationers Lokalpulje  300.000 0 

 Danske Handicaporganisationers Lokalpulje overført til næste år  -197.804 0 

 Danske Handicaporganisationers Oplevelsesmidler  270.600 357.979 

 Danske Handicaporganisationers Oplevelsesmidler overført til næste 
 år  0 -270.600 

 Danske Handicaporganisationers Covid 19 hjælpepakke  0 61.000 

 Sundhedsstyrelsens Sundhedsfremmepulje  453.200 446.600 

 Regulering vedrørende hensættelser tidligere år  0 8.737 
     

 Indtægter, offentlige i alt  2.308.826 1.913.714      

Tilskuddet fra Social- og Boligstyrelsen (ULHAN) er brugt til foreningens formål til dækning af medarbejderløn-

ninger, husleje og administrationsomkostninger. 

   

 3 Private Fonde  

 H.B.Iversens Fond  17.200 0 

 Tryg Fonden  733.395 171.559 
     

 Private Fonde i alt  750.595 171.559      
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 4 Centrale aktiviteter  

 Lokaler  80.836 41.739 

 Honorar  408.237 179.834 

 Forplejning  96.082 103.381 

 Logi  44.435 62.239 

 Aktiviteter  283.094 47.161 

 Transport  29.089 15.006 

 Andet  2.367 1.141 

 Mødeudgifter  1.688 14.442 

 Uddannelse af frivillige  0 14.054 
     

 Centrale aktiviteter i alt  945.828 478.997      

   

 5 Lokale aktiviteter  

 Honorar  28.152 0 

 Aktiviteter  145.589 39.321 

 Lokaler  6.762 1.571 

 Logi  200 0 
     

 Lokale aktiviteter i alt  180.703 40.892      

   

 6 Internationalt samarbejde  

 Forplejning  424 0 

 Logi  13.040 0 

 Aktiviteter  3.199 0 

 Transport  18.878 0 

 Andet  94 0 
     

 Internationalt samarbejde i alt  35.635 0      

   

 7 Produktion af tryksager  

 Tryk  81.129 73.309 

 Foto/illustrationer  12.826 4.250 

 Korrektur  14.819 12.000 

 Layout  45.093 44.894 

 Distribution til modtagere  110.292 118.403 

 Produktion og merchandise  72.677 113.610 
     

 Produktion af tryksager i alt  336.836 366.466      
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 8 Uddannelse af frivillige  

 Uddannelse  13.941 0 

 Transport  9.308 0 

 Forplejning  24.347 0 

 Logi  21.222 0 
     

 Uddannelse af frivillige i alt  68.818 0      

   

 9 Personaleomkostninger  

 Gager  2.004.893 1.825.590 

 Gager fordelt til aktiviteter  -85.997 0 

 B-indkomst  40.000 0 

 B-indkomst fordelt til aktiviteter  -40.000 0 

 Feriepengeforpligtelse, regulering  -18.590 38.982 

 Pensionsbidrag  195.855 182.550 

 Pension, medarbejderandel  83.938 78.838 

 Arbejdsskadeforsikring  8.837 0 

 ATP-bidrag  16.472 14.768 

 AER-bidrag  18.382 15.752 

 Kursusudgifter, bøger og lignende  0 12.302 

 Godtgørelse (tlf & adm) til ulønnede  0 7.250 

 Befordringsgodtgørelse  30.571 16.038 

 Personaleomkostninger, i øvrigt  19.453 12.473 

 Flexjobrefusion  -183.203 -101.373 
     

 Personaleomkostninger i alt  2.090.611 2.103.170      

   

 10 Administrationsomkostninger  

 Kontorartikler  7.157 4.814 

 Småanskaffelser  3.634 3.536 

 IT & kommunikation  270.458 205.484 

 Porto og gebyrer  61.437 29.794 

 Revisorhonorar  84.270 47.248 

 Regnskabsmæssig assistance  24.721 80.399 

 Forsikringer  12.323 16.585 

 Faglitteratur/tidsskrifter  315 0 

 Kontingenter  58.839 58.182 
     

 Administrationsomkostninger i alt  523.154 446.042      
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 11 Lokaleomkostninger  

 Husleje  161.541 158.944 
     

 Lokaleomkostninger i alt  161.541 158.944      

   

 12 Afskrivninger m.v.  

 Hjemmeside og Medlemssystem  61.292 59.771 

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 18.666 
     

 Afskrivninger m.v. i alt  61.292 78.437      

   

 13 Finansieringsomkostninger  

 Renter, pengeinstitutter  4.792 4.295 

 Kurstab, omsætningsaktiver  266 13 

 Forrentning indefrosset feriepengeforpligtelse  2.246 1.586 
     

 Finansieringsomkostninger i alt  7.304 5.894      

   

 14 Medlemssystem og hjemmeside  

   
 Kostpris, primo  494.250 403.000 

 Tilgang i årets løb  0 91.250 
     

 Kostpris i alt  494.250 494.250 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -185.327 -125.556 

 Årets af-/nedskrivninger  -61.292 -59.771 
     

 Af-/nedskrivninger i alt  -246.619 -185.327 
     

 Medlemssystem og hjemmeside i alt  247.631 308.923      
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 15 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  

   
 Kostpris, primo  55.998 55.998 
     

 Kostpris i alt  55.998 55.998 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -55.998 -37.332 

 Årets af-/nedskrivninger  0 -18.666 
     

 Af-/nedskrivninger i alt  -55.998 -55.998 
     

 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt  0 0      

   

   

   

 16 Andre tilgodehavender  

 Andre tilgodehavender  146.546 232.335 

 Skattekonto  6 6 
     

 Andre tilgodehavender i alt  146.552 232.341      

   

 17 Egenkapital  

 Foreningskapital  

 Foreningskapital  166.384 166.384 
     

 166.384 166.384 
     

 Overført resultat m.v.  

 Overført resultat, primo  458.790 578.437 

 Rest årets resultat  87.804 -119.648 
     

 546.594 458.789 
     

 Egenkapital før andre reserver  712.978 625.173 
     

 Reserve for investeringer og projekter  

 Saldo primo  500.000 500.000 
     

 500.000 500.000 
     

 Egenkapital i alt  1.212.978 1.125.173      
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 18 Kreditinstitutter  

 Nordea, pluskonto 0724 561128  0 984 
     

 Kreditinstitutter i alt  0 984      

   

 19 Modtagne forudbetalinger  

 Ikke forbrugte tilskud, Social- og Boligstyrelsens Handicappulje  91.044 142.176 

 Ikke forbrugte tilskud, Danske Handicaporganisationernes Lokalpulje  197.804 144.000 

 Ikke forbrugte tilskud, Danske Handicaporganisationernes 
 Oplevelsesmidler  0 270.600 
     

 Modtagne forudbetalinger i alt  288.848 556.776      

   

 20 Leverandører af varer og tjenesteydelser  

 Regnskabsmæssig assistance  20.000 20.000 

 Revisorhonorar  41.000 41.000 
     

 Leverandører af varer og tjenesteydelser i alt  61.000 61.000      

   

 21 Øvrig anden gæld  

 Skyldig A-skat mv.  59.680 106.554 

 Skyldig ATP  4.260 3.692 

 Afsat skyldige feriepenge  47.857 66.047 

 Overgangsperiode, feriefond  0 142.588 
     

 Øvrig anden gæld i alt  111.797 318.881      

   

 22 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Foreningen har indgået lejeaftale vedrørende kontorlokaler med 3 måneders opsigelsesfrist svarende til DKK 
39.375. 

   

 23 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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  document_digests W3sia2V5IjoiTEZURUctTFU4TVgtWDhGVVYtQUUyNTEtVTBVN0YtVERCTFkiLCJkaWdlc3QiOiJjMTUxNWQyMWYzYzdhOWY3ODY0MDM5ZDNiNTYwODMyNmM3YjY0NDRhNzI4YjY1ODcyZmJhZTU1YjE5MzUyNTA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUE81NVQtMlBTUTQtNzgxUFktOFhBM0YtQkZFSTUtMDJaREYiLCJkaWdlc3QiOiIwYTYwOGRlMzAxNWM5ZDMyNTFiNjRhMjJlNTkzMjdmNTM2ODUzZDhmZTkyNWY3YTc1NmI0NWY3Zjg5NDg3YjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WFFNTjYtWEdOSjItTDhLMjItRUUwWVctS0pFWUMtS1lYQ08=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0xNSAxNDozMjozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BcuyC6YwK1QabPJ/MdJSOah1c65h6yLFiFmWBXDmDRM=


 
XjcFdLFNUdJIe3cFLxGIcGBHfT/LmrjmQGqhHeEZjE5WxZwtkVKt0p5mW7yyG+19IIq5mdcRKsnn
BEH2fPeptBqh0u+bq0micskJLFAGKSYR8n2M7VfwA0tU7LdaM1KlpuNY4cV8zrOIcRPYcq+8HsOO
pHZEt1KQu9alAcUeiUB9WFOfagaLiiU5dNW+ErInsgeYi3o+fjVEB3GqhQTlLF49Mh77JF8Ls6tg
alEvoPp83V/yPJeOkF8iqLOd9GfRdUTl0bQoQgSx8j+subwQtrhs7rayjgCkp5rgjpl5D6/aWvQR
QQHEJtfp+v3071X5scwKBadGZGhemlr+eH01Fw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE2LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTc0OTAxOTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiTEZURUctTFU4TVgtWDhGVVYtQUUyNTEtVTBVN0YtVERCTFkiLCJkaWdlc3QiOiJjMTUxNWQyMWYzYzdhOWY3ODY0MDM5ZDNiNTYwODMyNmM3YjY0NDRhNzI4YjY1ODcyZmJhZTU1YjE5MzUyNTA1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUE81NVQtMlBTUTQtNzgxUFktOFhBM0YtQkZFSTUtMDJaREYiLCJkaWdlc3QiOiIwYTYwOGRlMzAxNWM5ZDMyNTFiNjRhMjJlNTkzMjdmNTM2ODUzZDhmZTkyNWY3YTc1NmI0NWY3Zjg5NDg3YjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REZGMFAtUFMxNEctM09PU1UtMUJPSEktREpPVzQtQlAyNTQ=
  TimeStamp MjAyMy0wNS0xNSAxNTo0Mzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         Lg5jcRF/YOjwW7fSR3VZWqCG5VKseS4edjH7ZMvQNso=   5HuqWrlf2HZ+lMDCiRU2I8ojoci71aH5a/397HnvIec=      AQAB           2023-05-15T17:55:04.306Z     bY04TkR5MGGb+bM2xSZ8UYpPRbeNuic5mfkX6/69EBA=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 134912346836647147999826730048042021015520197249        


Revisionsprotokol 2022
            LFTEG-LU8MX-X8FUV-AE251-U0U7F-TDBLY
            SHA-256
            c1515d21f3c7a9f7864039d3b5608326c7b6444a728b65872fbae55b19352505
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            2032680 årsregnskab 2022
            PO55T-2PSQ4-781PY-8XA3F-BFEI5-02ZDF
            SHA-256
            0a608de3015c9d3251b64a22e59327f536853d8fe925f7a756b45f7f89487b7e
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2022
            NLZQX-QX4JK-4XUNP-BSV36-2SKZL-52FEC
            SHA-256
            833f602be9556b22bd2562d70ac3573bf8424b871fef49a9321a371edcf2d460
            
                                    
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         D3OjtpkBum7m7UsMCDGE9UVBTSF1GlmQvmfNW4ETs3g=   Y6TSDK7igTkKD3DK4ajBiOn0lgiQipuaXgh6cjJRLfQ=      AQAB           2023-05-15T20:10:03.594Z     WeveaTbBoo+cOYa4de8Uj9XsiKvoETkSNCsULNuGDyE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1345722641776883796908434669770982851558914408677        


Revisionsprotokol 2022
            LFTEG-LU8MX-X8FUV-AE251-U0U7F-TDBLY
            SHA-256
            c1515d21f3c7a9f7864039d3b5608326c7b6444a728b65872fbae55b19352505
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
            
            2032680 årsregnskab 2022
            PO55T-2PSQ4-781PY-8XA3F-BFEI5-02ZDF
            SHA-256
            0a608de3015c9d3251b64a22e59327f536853d8fe925f7a756b45f7f89487b7e
            
                                    
                                                                            kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         8GXXgSDzWc2Qk/vMTRzWKXj9c4WYO3s5CeU9GpnJyLE=   /clmy+UNRBl+PJ+V5+PHvS0Vh6oS4IrUbFCsK9E35lU=      AQAB           2023-05-16T21:08:49.347Z     XXzMXRpDkRrSI7fi51bcLzbSUqj++ThaVQ+L3r01gYc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 849050663305320989275675948285678820655911946318        


Revisionsprotokol 2022
            LFTEG-LU8MX-X8FUV-AE251-U0U7F-TDBLY
            SHA-256
            c1515d21f3c7a9f7864039d3b5608326c7b6444a728b65872fbae55b19352505
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            2032680 årsregnskab 2022
            PO55T-2PSQ4-781PY-8XA3F-BFEI5-02ZDF
            SHA-256
            0a608de3015c9d3251b64a22e59327f536853d8fe925f7a756b45f7f89487b7e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
  
 
 
 
 
 
 BxGKc27Lxj7vl+MA5sz+hGxbLfuEZ8GCkPmrPvJ0AKs=


 
oR856nHn00y0JRpl99TzxG1ISqbQ0VbHC+p2cGtWj8RXKBRQq9ZtnrUuP4P8jwCXomVevCRRY2HK
MVDvcvvVHS3Vpn3NweGDiEHAwYGz+Kwlnjo0GflrVdB8Lxl8lR3VfWeHKotyF8BbMD8cNh3fhEtO
hosBhpH77JSxDnPDvN0n3dsFcxhNnAnc9e+DzyxC0RiVRBjevHyVpL3wamwjYToNuymSAz9srEVs
7faBceJWoAivF//c97SLkRomKF2RsiqOPlx5ZdenuOswgms28mbt/fj47MsrG4EGqkIGXlFxzmD+
xFZhFS7VuchtCXwxQq83f4fK7LOwvMtdVkCXVQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRjME9UQXlNREU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAyMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VkZORlNsa3RSMWt6UlVzdE5UVkdWelV0VkZWYVYxTXRRMVJCUVUwdFIxbzFXVWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAxNyAxMjozMTowNyBDRVNUIDIwMjM=
  openoces_opensign_environment_java_vendor QXp1bCBTeXN0ZW1zLCBJbmMu
  document_digests 

            


{"documentKey":"PO55T-2PSQ4-781PY-8XA3F-BFEI5-02ZDF","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-05-15T14:26:43Z","ip":"89.23.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd640d79d75ef4c.xml","signerSerial":"bd134ed0-817e-45ad-b813-21eaa6f7721d","type":"penneo","signerName":"Johan Sunekær Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"næstformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fed9f030f85eb34.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-15T14:33:23Z","ip":"217.74.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-267689902700","type":"nemid","signerName":"Anna Freja Hansen","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe663871067a64a.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-15T15:44:20Z","ip":"93.167.xxx.xxx","signerSerial":"PID:9208-2002-2-353492273139","type":"nemid","signerName":"Ann Katrin Faurschou","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feedb8750c668cf.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-15T17:55:12Z","ip":"83.93.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc0da2ca80416e0.xml","signerSerial":"64699854-cfac-4e39-84a2-397713a04a6b","type":"penneo","signerName":"Dennis Nedergaard Larsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"daglig leder","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe9bb2b46518fd4.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-15T20:10:12Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe111f0ab0a26de.xml","signerSerial":"8a82e753-30b3-4a2c-beed-b96c37c4c286","type":"penneo","signerName":"Daniel Vikær Jeppesen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"kasserer","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1cea8a8bb07d6.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-16T21:09:08Z","ip":"176.21.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd001c58f93b290.xml","signerSerial":"15b40329-5b5c-486d-9ab9-4463c7984f0e","type":"penneo","signerName":"Anders Ankerstjerne","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fee08172fe7f21f.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-05-17T10:31:15Z","ip":"37.140.xxx.xxx","signerSerial":"CVR:38267132-RID:15496393","type":"nemid","signerName":"Gert Hunosøe","subtype":null,"organization":null,"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe65400b00a5969.xml","validations":[]}]}


 ========================= ============================= ================= ===================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                             
 ========================= ============================= ================= ===================================================================================== 
  2023-05-15 12:48:02 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     The document was created                                                             
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Daniel Vikær Jeppesen"                             
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anna Freja Hansen"                                 
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anders Ankerstjerne"                               
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Dennis Nedergaard Larsen"                          
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Ann Katrin Faurschou"                              
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Gry Revall Klærke"                                 
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Johan Sunekær Nielsen"                             
  2023-05-15 12:48:03 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing link was activated for "Gert Hunosøe"                                      
  2023-05-15 12:48:04 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Daniel Vikær Jeppesen" at "dj@coeliaki.dk"      
  2023-05-15 12:48:04 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anna Freja Hansen" at "afh@coeliaki.dk"         
  2023-05-15 12:48:05 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Ankerstjerne" at "aa@coeliaki.dk"        
  2023-05-15 12:48:05 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dennis Nedergaard Larsen" at "dnl@coeliaki.dk"  
  2023-05-15 12:48:05 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ann Katrin Faurschou" at "akf@coeliaki.dk"      
  2023-05-15 12:48:05 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gry Revall Klærke" at "grk@coeliaki.dk"         
  2023-05-15 12:48:05 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johan Sunekær Nielsen" at "jsn@coeliaki.dk"     
  2023-05-15 13:05:00 UTC   Ann Katrin Faurschou          104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 14:02:49 UTC   Johan Sunekær Nielsen         89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 14:02:49 UTC   Johan Sunekær Nielsen         89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 14:13:25 UTC   Johan Sunekær Nielsen         89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 14:13:34 UTC   Johan Sunekær Nielsen         89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 14:15:53 UTC   Penneo system                 89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2023-05-15 14:26:12 UTC   Johan Sunekær Nielsen         89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 14:26:15 UTC   Penneo system                 89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2023-05-15 14:26:43 UTC   Johan Sunekær Nielsen         89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as næstformand, næstformand                           
  2023-05-15 14:31:50 UTC   Anna Freja Hansen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 14:31:58 UTC   Anna Freja Hansen             217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 14:32:14 UTC   Penneo system                 217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2023-05-15 14:33:23 UTC   Anna Freja Hansen             217.74.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2023-05-15 14:35:11 UTC   Gry Revall Klærke             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 14:35:11 UTC   Gry Revall Klærke             80.208.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 14:35:17 UTC   Gry Revall Klærke             80.208.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 14:35:22 UTC   Penneo system                 80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2023-05-15 15:43:37 UTC   Ann Katrin Faurschou          93.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 15:43:43 UTC   Penneo system                 93.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2023-05-15 15:44:21 UTC   Ann Katrin Faurschou          93.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem               
  2023-05-15 17:14:30 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-15 17:51:35 UTC   Dennis Nedergaard Larsen      83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 17:52:07 UTC   Penneo system                 83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2023-05-15 17:54:56 UTC   Dennis Nedergaard Larsen      83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 17:54:57 UTC   Penneo system                 83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2023-05-15 17:55:12 UTC   Dennis Nedergaard Larsen      83.93.xxx.xxx     The signer signed the document as daglig leder, daglig leder, daglig leder           
  2023-05-15 20:02:37 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 20:03:33 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2023-05-15 20:09:26 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                
  2023-05-15 20:09:28 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                              
  2023-05-15 20:10:12 UTC   Daniel Vikær Jeppesen         85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as kasserer, kasserer                                 
  2023-05-16 08:07:44 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2023-05-16 08:32:37 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     The document was viewed                                                              
  2023-05-16 08:32:54 UTC   Morten Skovgaard Castenheim   46.36.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Gry Revall Klærke" at "grk@coeliaki.dk"         
  2023-05-16 08:33:11 UTC   Gry Revall Klærke             87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-16 08:33:12 UTC   Gry Revall Klærke             87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-16 21:04:24 UTC   Anders Ankerstjerne           176.21.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-16 21:04:24 UTC   Anders Ankerstjerne           176.21.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-16 21:06:45 UTC   Anders Ankerstjerne           176.21.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-16 21:06:51 UTC   Anders Ankerstjerne           176.21.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-16 21:06:51 UTC   Anders Ankerstjerne           176.21.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
  2023-05-16 21:06:51 UTC   Anders Ankerstjerne           176.21.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                   
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